
F. Inicio 29/05/2022 F. Fin Nº Jornadas 1

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11.07 GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN 1 CA Santiago 01/05/2022 LA CORUÑA GRUPO TUÑAS 11.07 11.07
10.98 GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER 3 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 10.98 10.98
11.31 GA 229 VILARIÑO AVILA, ROI 3 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 11.31 11.31
11.42 GA 895 MONTES LALE, ALEJANDRO 4 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 11.42 11.42
11.53 AG 2026429 CHOUSA ALVAREZ, HUGO 92 Club Atletismo Sada 29/05/2021 LUGO 11.53 11.88
12.00 GA 863 POLO FREIRE, ENRIQUE 7 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 12.00 12.00
12.01 AG 2028638 DANIEL NAVARRO, ALEXANDER 6 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 12.01 12.01
12.05 AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS 7 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 12.05 12.05
11.85 AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL 1 Club Atletismo Sada 29/05/2021 LUGO 11.85 12.09
12.28 AG 12594 MARTÍNEZ GINÉS, SANTIAGO 5 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 12.28 12.28
12.48 GA 871 SIMAL PENADO, GAEL 7 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 12.48 12.48
12.75 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO 68 Club Atletismo Sada 29/05/2021 PONTEVEDRA 12.75 12.89
10.93 GA 2023486 TOME LOPEZ, PABLO 1 Coruña Comarca 06/06/2021 O BARCO DE 10.93 11.19
13.12 AG 2015233 ORIZALES SIERRA, ALEJANDRO 7 Coruña Comarca 01/05/2022 LA CORUÑA 13.12 13.12
14.40 AG 14428 FERNANDEZ FORMOSO, MARTIN 7 Coruña Comarca 01/05/2022 LA CORUÑA 14.40 14.40
12.38 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN 0 La Mochila del Deporte 10/07/2021 NOIA 12.38 12.48
12.48 AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS 6 La Mochila del Deporte 14/05/2022 LUGO 12.48 12.48
12.65 AG 12554 MENDEZ SUAREZ, JOSE LUIS 6 La Mochila del Deporte 01/05/2022 LA CORUÑA 12.65 12.65
12.69 AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL 5 La Mochila del Deporte 10/07/2021 NOIA 12.69 12.79
13.31 AG 9968 VARA CHIMENO, GERMAN 99 La Mochila del Deporte 07/05/2022 LA CORUÑA 13.31 13.31
12.10 AG 13843 VAAMONDE ESTEVEZ, DAVID 4 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 12.10 12.10
12.63 GA 398 MARTINEZ FOLGAR, IAGO 8 Marineda Atletico 07/05/2022 LA CORUÑA 12.63 12.63
14.87 AG 13691 MOURO CIVES, JOSE MANUEL 6 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 14.87 14.87
16.40 AG 769834 GARCIA FANDIÑO, DIEGO 1 Marineda Atletico 07/05/2022 LA CORUÑA 16.40 16.40
12.94 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE 70 Marineda Atletico 30/04/2021 LA CORUÑA 11.81

GA 765627 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO 98 Marineda Atletico 11.29
GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS 98 Marineda Atletico 11.47
GA 764968 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO 98 Marineda Atletico 11.61

11.65 GA 482 CILLERO SEOANE, ANTÓN 7 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 11.65 11.65
11.74 AG 2020389 SALGUEIRO MONTERO, JAIRO 0 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 11.74 11.74
12.11 AG 15140 UZCATEGUI MÉNDEZ, CÉSAR ALEJANDRO 7 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 12.11 12.11
12.45 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS 5 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 12.45 12.45
13.03 AG 10416 PÉREZ GARCÍA, MARIO 8 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 13.03 13.03
13.05 AG 14231 FERNÁNDEZ GÓMEZ, IAGO 7 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 13.05 13.05
13.78 GA 2023571 CANTUA GUARDIOLA, FELIX 62 Club Atletismo Sada 29/05/2021 PONTEVEDRA 13.78 13.94
17.79 AG 2018374 DIAZ TOUBES, VICTOR 5 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 17.79 17.79

AG 14156 MOREIRA CEÁN, NICOLÁS 6 Club Atletismo Sada
11.11 GA 512 GONZÁLEZ LÓPEZ, MATEO 4 Ourense Atletismo 14/05/2022 LUGO 11.11 11.11
11.56 GA 313 TRILLO GARCIA, JAVIER 6 Ourense Atletismo 18/05/2022 PONTEVEDRA 11.56 11.56
11.55 AG 2026016 SALGADO CARBALLO, ADRIAN 95 S.G. Pontevedra 18/05/2022 PONTEVEDRA 11.40 11.55
11.57 GA 2023445 KLEIN OTERO, ELIAS 6 Atletica Lucense 04/05/2022 LUGO 11.57 11.57
11.40 GA 645 POSE REGOS, PEDRO 97 CA Santiago 10/07/2021 NOIA 11.40 11.65
11.74 GA 104 OTERO NOGUEIRA, XOEL 5 AA Mazi 04/05/2022 PONTEVEDRA 11.61-22/5/22 11.74 11.74
11.82 AG 2021933 GARCIA ANEIROS, MATEO 1 CA Santiago 07/05/2022 LA CORUÑA 11.26 11.82
12.29 GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER 74 Club Atletismo Naron 22/04/2022 PONTEVEDRA 11.92 12.29
11.98 AG 2024942 AMANCIO RODRIGUEZ, YECIS OMAL 90 Lucus Caixa Rural Galega 03/07/2021 OVIEDO 11.73 12.29
12.42 AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO 7 CA Millaraio 02/07/2021 LUGO 12.42 12.54
12.57 AG 14879 FERRADÁS HEREDIA, DIEGO ALBERTO 3 At Rias Baixas 18/05/2022 PONTEVEDRA 12.57 12.57
13.85 AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX 8 AA Mazi 04/05/2022 PONTEVEDRA 13.85 13.85
11.75 GA 861 LIÑARES ROSENDE, DIEGO 4 CA Millaraio 18/07/2021 VIGO 11.75

AG 2017896 FERRACES DELGADO, NOEL 6 CA Millaraio
GA 19877 GARCIA GONZALEZ, JAIME 97 Club Atletismo Naron

11.25 GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS 2 S.G. Pontevedra 29/05/2021 LUGO 11.25

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:37.67 GA 482 CILLERO SEOANE, ANTÓN 7 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 37.67 37.67
00:38.78 AG 15140 UZCATEGUI MÉNDEZ, CÉSAR ALEJANDRO 7 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 38.78 38.78
00:39.80 AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS 7 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 39.80 39.80
00:39.99 GA 863 POLO FREIRE, ENRIQUE 7 Club Atletismo Sada 09/04/2022 LA CORUÑA 39.99 39.99
00:40.11 AG 10416 PÉREZ GARCÍA, MARIO 8 Club Atletismo Sada 05/03/2022 OURENSE
00:41.48 GA 781 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR 7 Sociedade Atletica do Trega 18/05/2022 PONTEVEDRA 41.48 41.48
00:41.66 GA 555 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL 8 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 41.91 41.91
00:42.09 GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN 8 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 42.86 42.86
00:43.32 AG 14231 FERNÁNDEZ GÓMEZ, IAGO 7 Club Atletismo Sada 09/04/2022 LA CORUÑA 43.32 43.32

AG 14182 LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO 8 Club Atletismo Sada
GA 846 SANTOS GARCIA, MARTIN 7 Club Atletismo Sada
AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL 8 Marineda Atletico

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:49.21 GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS 0 Coruña Comarca 10/07/2021 NOIA 49.21 50.09
00:51.35 GA 645 POSE REGOS, PEDRO 97 CA Santiago 07/05/2022 LA CORUÑA 51.11 51.35
00:52.56 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO 6 AA Mazi 04/05/2022 PONTEVEDRA 52.22- 52.56 52.56
00:52.62 GA 313 TRILLO GARCIA, JAVIER 6 Ourense Atletismo 09/04/2022 PEREIRO DE 52.62 52.62
00:53.38 GA 463 SALIDO JOVE, BRUNO 3 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 53.38 53.38
00:53.45 GA 224 GALAN MENDEZ, JAVIER 4 Club Atletismo Sada 03/07/2021 LUGO 53.45 53.53
00:54.45 AG 764990 HERMIDA CHOUZAS, MANUEL 4 Riazor Coruña 02/06/2021 PONTEVEDRA 54.45 54.56
00:54.80 GA 19877 GARCIA GONZALEZ, JAIME 97 Club Atletismo Naron 04/05/2022 LUGO 53.92 54.80
00:54.90 GA 769373 EIRIZ MATA, RUBÉN 79 Marineda Atletico 29/05/2021 PONTEVEDRA 54.90 55.93
00:54.98 AG 3979 ABREU GONZALEZ, BERNARDO 5 Marineda Atletico 07/05/2022 LA CORUÑA 54.98 54.98
00:55.26 GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO 83 SD Compostela Atletismo 29/05/2021 PONTEVEDRA 54.05
00:55.40 GA 895 MONTES LALE, ALEJANDRO 4 Club Atletismo Sada 22/01/2022 OURENSE
00:55.97 GA 461 PARRA AMEIJIDE, MIGUEL GUILLERMO 82 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 55.97 55.97
00:56.32 GA 896 RASCADO VIÑA, RUBEN 5 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 56.32 56.32
00:56.68 AG 12594 MARTÍNEZ GINÉS, SANTIAGO 5 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 56.68 56.68

AG 2026666 ANULA CARRO, DIEGO 5 Club Atletismo Sada
AG 14160 LAMAS LEÓN, DANIEL 6 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

V XORRNADA CORUÑA CORRE EN PISTA

INSCRITOS/AS
100m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_ABM

* Comunicar baixa ata mañán mercoles 25 ata as 14,00 horas no mail competicion@atletismo.gal 

400m MASC. AL_ABM

600m MASC. AL_ABM



01:24.35 CR 97 RIOS GALINDO, ALEJANDRO 7 CA Marca Puertollano 13/06/2021 CIUDAD REAL 997 1:24.35
01:28.85 GA 870 PRADA MAROÑO, IAGO 7 INDEPENDIENTE 01/05/2022 LA CORUÑA 1:28.85 1:28.85
01:29.00 GA 369 PICOS GALCERAN, JAVIER 8 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 1:29.00 1:29.00
01:29.62 GA 19877 GARCIA GONZALEZ, JAIME 97 Club Atletismo Naron 04/05/2022 LUGO 1:29.62 1:29.62
01:32.11 AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL 8 Club Atletismo Naron 01/05/2022 LA CORUÑA 1:32.11 1:32.11
01:37.25 GA 781 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR 7 Sociedade Atletica do Trega 12/03/2022 PONTEVEDRA 1:36.36 1:37.25 1:37.25
01:43.69 AG 2019183 LOUREIRO FRAGA, RAMÓN 8 Atletismo Friol 29/01/2022 LUGO 1:43.69 1:43.69
01:45.08 AG 9286 TEIJEIRO SEVILLA, HUGO 7 Club Atletismo Naron 01/05/2022 LA CORUÑA 1:45.08 1:45.08
01:45.86 AG 2028939 LOPEZ PAZOS, IVAN 8 Club Atletismo Naron 12/03/2022 PONTEVEDRA 1:45.86 1:45.86
01:49.82 AG 14182 LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO 8 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 1:49.82 1:49.82
01:52.91 AG 2017378 ZAS PEREZ, ADRIAN 8 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 1:52.91 1:52.91
01:53.85 AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO 6 Coruña Comarca 05/03/2021 LA CORUÑA 1:53.85
01:56.97 GA 575 DIAZ SANCHEZ, MANUEL 8 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 1:56.97 1:56.97
02:04.43 GA 576 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO 8 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 2:04.43 2:04.43

AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN 8 CLUB ATLETICO BERGONDO Gr Mochila
GA 556 VILELA NUÑEZ, IGNACIO 8 Marineda Atletico

CRESPO NAYA, DIEGO Coruña Comarca

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL 6 AD Fogar 04.44.46 PC

04:30.48 GA 71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO 85 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 4:30.48 4:30.48
04:12.27 GA 765246 SIEIRA HERMIDA, JORGE 99 Coruña Comarca 01/05/2022 LA CORUÑA 4:06.66 4:12.27
04:10.29 GA 766171 RODRIGUEZ PUENTE, XIAN 92 Marineda Atletico 14/05/2022 LUGO 4:10.29 4:10.29
04:21.45 GA 242 PERNAS BENITO, CARLOS 3 Marineda Atletico 17/04/2021 O BARCO DE 4:21.45
04:43.14 AG 6405 BARREDO GOMEZ, ANTONIO 3 Marineda Atletico 23/04/2022 PEREIRO DE 4:43.14 4:43.14
04:13.66 AG 2022550 SÁNCHEZ RUÍZ, JOSÉ GUILLERMO 4 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 4:13.66 4:13.66
04:16.15 GA 859 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE 6 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 4:16.15 4:16.15
04:59.19 AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO 6 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 4:59.19 4:59.19
05:13.30 AG 2025700 LEDO FERNANDEZ, MIGUEL 4 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 5:13.30 5:13.30

AG 3139 ÁLVAREZ MACEIRAS, DIEGO 6 Riazor Coruña
AG 2019760 GARCÍA-BOENTE RIVERA, LUCAS 2 Riazor Coruña
AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO 6 Riazor Coruña

04:33.43 GA 811 CONDE LLENDERROZOS, MARCOS 81 CA Ribadeo 08/05/2021 PONTEVEDRA 4:33.43 4:34.48
04:16.65 AG 2024952 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO 3 CA Santiago 20/02/2022 OURENSE 4:20.22 4:23.50
05:19.40 GA 7770 OTERO CEPEDA, XOSE LUIS 51 CA Santiago 28/11/2021 OURENSE 4:37.70 5:25.44
04:33.79 GA 6 NOVOA GAYOSO, JOEL 6 Ria Ferrol-C. Arenal 14/05/2022 LUGO 4:33.79 4:33.79
04:54.66 GA 664 SANCHEZ ANEIROS, DIEGO 6 Ria Ferrol-C. Arenal 14/05/2022 LUGO 4:54.66 4:54.66
04:59.77 GA 172 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO 6 Ria Ferrol-C. Arenal 29/01/2022 LUGO 4:59.77 4:59.77

AG 15793 KASSIMI IDRISSI, MOHAMMED 5 Ria Ferrol-C. Arenal
AG 2027114 IGLESIAS AREA, CARLOS 81 San Miguel de Marin 4.27PC/2022 4:33.44

04:48.24 GA 622 GARCIA VAZQUEZ, EMILIO 75 SD Compostela Atletismo 15/05/2022 LUGO 4:48.24 4:48.24
04:19.66 AG 2027786 RAMOS SAMBADE, VICTOR 5 Triki Team 13/11/2021 VIGO 4:19.66

L 166 MONTALVILLO MAUREL, EDUARDO 93 Univ Leon Sprint At 2401

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
14.81 GA 480 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO 7 Atmo. Samertolameu 14/05/2022 LUGO 14.81 14.81
15.07 GA 14 PAZ MARTINEZ, JUAN LUIS 71 Marineda Atletico 14/05/2022 LUGO 15.07 15.07
15.17 GA 938 HUERTAS GANDOY, LUCAS 7 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 15.17 15.17
17.82 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO 7 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 17.82 17.82
18.09 AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO 8 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 18.09 18.09

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
GA 861 LIÑARES ROSENDE, DIEGO 4 CA Millaraio 16.71 - 1.067 

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15.28 GA 217 VAZQUEZ LÓPEZ, MARTIN 6 Lucus Caixa Rural Galega 07/05/2022 LA CORUÑA 15.28 15.28
15.53 GA 483 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN 6 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 15.53 15.53
15.95 GA 251 GARCÍA LÓPEZ, ELOY 5 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 15.95 15.95
16.21 AG 5573 AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE 5 At Rias Baixas 22/04/2022 PONTEVEDRA 16.21 16.21
16.86 AG 766035 TARRÍO OUTEIRIÑO, DAVID 5 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 16.86 16.86
17.85 AG 767895 CERNADAS COTELO, YAGO 6 Marineda Atletico 07/05/2022 LA CORUÑA 17.85 17.85

GA 781 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR 7 Sociedade Atletica do Trega

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
14.77 GA 20416 PEREZ VÁZQUEZ, MIGUEL 95 Lucus Caixa Rural Galega 29/05/2021 LUGO 14.35 14.96
15.52 GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN 1 CA Santiago 29/05/2021 LUGO GRUPO TUÑAS 15.52 15.66
15.83 GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS 2 S.G. Pontevedra 07/05/2022 MURCIA 15.83 15.83

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,86 GA 2023499 ALONSO CAMPO, PABLO 3 CA Santiago 17/04/2021 O BARCO DE 1.86 1.74
1,75 AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON 5 La Mochila del Deporte 01/05/2022 LA CORUÑA 1.75 1.75
1,74 AG 2024162 RODRIGUEZ MALLO, ALEJANDRO 6 CLUB ATLETICO BERGONDO 10/07/2021 NOIA Gr Mochila 1.74 1.67
1,73 AG 2017896 FERRACES DELGADO, NOEL 6 CA Millaraio 19/02/2022 OURENSE 1.64
1,71 GA 14 PAZ MARTINEZ, JUAN LUIS 71 Marineda Atletico 15/01/2022 OURENSE 1.75 1.61
1,65 GA 109 LÓPEZ VILARIÑO, DAVID 71 CA Santiago 10/07/2021 NOIA 1.65 1.60
1,61 AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL 6 AD Fogar 03/07/2021 LUGO 1.61
1,61 AG 2025700 LEDO FERNANDEZ, MIGUEL 4 Riazor Coruña 17/05/2021 LA CORUÑA 1.61 1.60
1,58 GA 846 SANTOS GARCIA, MARTIN 7 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 1.58 1.58
1,51 GA 556 VILELA NUÑEZ, IGNACIO 8 Marineda Atletico 19/12/2021 OURENSE 1.46
1,47 GA 761 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO 7 Coruña Comarca 03/07/2021 LUGO 1.47
1,45 AG 14160 LAMAS LEÓN, DANIEL 6 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 1.45 1.45
1,44 AG 9118 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 CLUB ATLETICO BERGONDO 30/04/2022 LA CORUÑA Gr Mochila 1.44 1.44
1,35 AG 15445 COFÁN FENOL, NICOLAS 7 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 1.35 1.35
1,32 GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO 58 Club Atletismo Sada 15/05/2022 LUGO 1.32 1.32

AG 13484 LOIRA SANTIAGO, ALEJANDRO 4 At Rias Baixas 1,63 
AG 15828 RODRIGUES LINS, DANIEL 8 Club Atletismo Sada
AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL 5 At Rias Baixas 1.39
AG 8193 SÁNCHEZ ROMÁN, GONZÁLO 7 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
6,31 GA 104 OTERO NOGUEIRA, XOEL 5 AA Mazi 05/02/2022 PONTEVEDRA 6.31 6.31
5,83 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL 7 AA Mazi 05/03/2022 OURENSE 5.83 5.78 5.78
5,36 AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO 8 AA Mazi 05/03/2022 OURENSE 5.00 5.00

1.500m MASC. AL_ABM

100m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,00) MASC. AL_ABM

110m vallas (0,914) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



4,79 AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL 5 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 4.79 4.79
AG 13484 LOIRA SANTIAGO, ALEJANDRO 4 At Rias Baixas

6,75 GA 769292 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL 5 CA Millaraio 19/02/2022 OURENSE 6.48 6.48
5,67 GA 155 CASTRO ALBAN, NUNO 8 CA Millaraio 05/03/2022 OURENSE 5.39 5.39
5,42 AG 2017896 FERRACES DELGADO, NOEL 6 CA Millaraio 13/03/2021 OURENSE 5.15
4,91 GA 109 LÓPEZ VILARIÑO, DAVID 71 CA Santiago 15/05/2022 LUGO 4.91 4.91
4,09 AG 2028939 LOPEZ PAZOS, IVAN 8 Club Atletismo Naron 04/12/2021 LA CORUÑA 4.09 4.06

5,6 GA 898 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO 3 Club Atletismo Sada 20/02/2022 OURENSE 5.54 5.54
5,42 AG 8193 SÁNCHEZ ROMÁN, GONZÁLO 7 Club Atletismo Sada 05/03/2022 OURENSE 4.83
4,57 AG 14231 FERNÁNDEZ GÓMEZ, IAGO 7 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 4.57 4.57
4,52 GA 899 GONZALEZ BARCON, DAVID 6 Club Atletismo Sada 20/11/2021 OURENSE 4.34

5,6 AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL 5 La Mochila del Deporte 06/05/2022 LA CORUÑA 5.72 5.60 5.60
5,25 AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS 6 La Mochila del Deporte 06/05/2022 LA CORUÑA 5.25 5.25
4,91 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN 0 La Mochila del Deporte 06/05/2022 LA CORUÑA 5.32 4.91
4,73 AG 12554 MENDEZ SUAREZ, JOSE LUIS 6 La Mochila del Deporte 01/05/2022 LA CORUÑA 5.00 4.73 4.73
4,95 AG 767895 CERNADAS COTELO, YAGO 6 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 4.95 4.95
4,88 AG 13843 VAAMONDE ESTEVEZ, DAVID 4 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 4.88 4.88
3,96 AG 13691 MOURO CIVES, JOSE MANUEL 6 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 3.96 3.96
6,05 GA 945 LOUREIRO ARROJO, UNAI 6 Riazor Coruña 14/05/2022 LUGO 6.05 6.05
5,95 GA 482 CILLERO SEOANE, ANTÓN 7 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 5.95 5.95
5,37 GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL 76 Riazor Coruña 17/05/2021 LA CORUÑA 6.11
5,14 GA 483 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN 6 Riazor Coruña 05/03/2021 LA CORUÑA 5.14
4,97 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO 7 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 4.97 4.97
4,87 AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO 8 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 4.87 4.87
4,34 AG 683 LOUREIRO MUÍÑO, XAVIER 5 Riazor Coruña 05/03/2021 LA CORUÑA 4.34
3,72 AG 2027765 UWABOR , LUCKY 8 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 3.72 3.72

AG 2027149 PERNAS SANCHEZ, ALONSO 8 Riazor Coruña

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
39,01 GA 155 CASTRO ALBAN, NUNO 8 CA Millaraio 23/04/2022 A POBRA DO 39.01 39.01

36,4 AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX 8 AA Mazi 14/05/2022 LUGO 36.40 36.40
29,83 GA 871 SIMAL PENADO, GAEL 7 Club Atletismo Sada 08/05/2022 LA CORUÑA 29.83 29.83
28,13 AG 14113 GARCIA PERNAS, DANIEL 8 Marineda Atletico 09/04/2022 LA CORUÑA 28.13 28.13
10,53 AG 2017684 LOPEZ CASTRO, DAVID 8 Club Atletismo Sada 09/04/2022 LA CORUÑA 10.53 10.53

AG 14231 FERNÁNDEZ GÓMEZ, IAGO 7 Club Atletismo Sada
GA 371 RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL 8 Marineda Atletico

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
26,43 GA 207 DIAZ PEÑA, JUAN CARLOS 67 Marineda Atletico 08/05/2022 PONTEVEDRA 26.43 26.43
21,72 AG 2014485 SUMAY MIGUEZ, SAMUEL 5 Marineda Atletico 09/05/2021 LA CORUÑA 21.72 20.23

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
65,6 GA 764338 URIZ CORRAL, MANUEL 89 CA Fent Cami Mislata 29/05/2021 LUGO 72.01 61.75

26,05 AG 2025700 LEDO FERNANDEZ, MIGUEL 4 Riazor Coruña 09/04/2022 LA CORUÑA 26.05 26.05
AG 14543 SANTIAGO FREIJANES, JULIO 73 Riazor Coruña 29.10

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX 8 AA Mazi
AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO 6 AA Mazi
GA 104 OTERO NOGUEIRA, XOEL 5 AA Mazi
AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO 8 AA Mazi
AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL 7 AA Mazi
AG 5573 AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE 5 At Rias Baixas
AG 14879 FERRADÁS HEREDIA, DIEGO ALBERTO 3 At Rias Baixas
AG 13484 LOIRA SANTIAGO, ALEJANDRO 4 At Rias Baixas
AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL 5 At Rias Baixas
AG 2026429 CHOUSA ALVAREZ, HUGO 92 Club Atletismo Sada E3
AG 2028638 DANIEL NAVARRO, ALEXANDER 6 Club Atletismo Sada E3
GA 224 GALAN MENDEZ, JAVIER 4 Club Atletismo Sada E1
GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER 3 Club Atletismo Sada E1
AG 12594 MARTÍNEZ GINÉS, SANTIAGO 5 Club Atletismo Sada E3
GA 895 MONTES LALE, ALEJANDRO 4 Club Atletismo Sada E1
GA 863 POLO FREIRE, ENRIQUE 7 Club Atletismo Sada E2
AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL 1 Club Atletismo Sada E3
GA 846 SANTOS GARCIA, MARTIN 7 Club Atletismo Sada E2
AG 2021472 SANTOS PARDO, LUCAS 8 Club Atletismo Sada E2
GA 871 SIMAL PENADO, GAEL 7 Club Atletismo Sada E2
GA 229 VILARIÑO AVILA, ROI 3 Club Atletismo Sada E1
AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN 0 La Mochila del Deporte
AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS 6 La Mochila del Deporte
AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON 5 La Mochila del Deporte
AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL 5 La Mochila del Deporte
GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN 8 Marineda Atletico B/ sub 16
GA 938 HUERTAS GANDOY, LUCAS 7 Marineda Atletico B/ sub 16
GA 398 MARTINEZ FOLGAR, IAGO 8 Marineda Atletico B/ sub 16
GA 555 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL 8 Marineda Atletico B/ sub 16
GA 482 CILLERO SEOANE, ANTÓN 7 Riazor Coruña
GA 483 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN 6 Riazor Coruña

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
13.57 GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA 78 Club Atletismo Sada 29/05/2021 PONTEVEDRA 13.57 13.66
14.02 GA 926 MONTES LALE, CARMEN 8 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 14.02 14.02
14.09 GA 531 MARTINEZ BOBO, PAULA 7 Club Atletismo Sada 12/06/2021 GIJÓN 14.09 14.32
14.43 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT 68 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 14.42 14.43
14.49 AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA 7 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 14.49 14.49
14.67 GA 518 FERNANDEZ GARCIA, HELENA 5 Club Atletismo Sada 30/04/2021 LA CORUÑA 14.67 14.73
14.99 AG 2026445 PIZZARRO , LUNA GUADALUPE 8 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 14.99 14.99
15.25 AG 2027496 TAIBO BECERRA, SILVIA 6 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 15.25 15.25
15.73 AG 2028635 GROBAS GONZÁLEZ, SOFÍA 6 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 15.73 15.73
13.19 GA 373 JASPE RODRIGUEZ, INES 7 Coruña Comarca 01/05/2022 LA CORUÑA 13.19 13.19
13.92 AG 2027077 PAREDES VILLALBA, JAZMIN ANAHI 8 Coruña Comarca 06/05/2022 LA CORUÑA 13.92 13.92
14.78 AG 2027082 VALDEON GOMEZ, NOA 7 Coruña Comarca 01/05/2022 LA CORUÑA 14.78 14.78
13.82 AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA 6 La Mochila del Deporte 06/05/2022 LA CORUÑA 13.82 13.82
16.10 AG 5432 FERNANDEZ BERNARDO, MARTA 5 La Mochila del Deporte 01/05/2022 LA CORUÑA 16.10 16.10
13.26 AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO 7 Marineda Atletico 07/05/2022 LA CORUÑA 13.26 13.26

Jabalina (600g) MASC._ABM

Jabalina (700g) MASC._ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM

100m FEM. AL_ABF



13.38 AG 12616 CORZO AGRA, CLAUDIA 6 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 13.38 13.38
13.71 GA 370 PUENTE GONZALEZ, CELIA 8 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 13.71 13.71
13.72 AG 2028662 MARTINEZ VALES, CLAUDIA 6 Marineda Atletico 02/07/2021 LUGO 13.72
14.38 AG 2017381 ABELEDO ULLA, SANDRA 7 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 14.38 14.38
14.62 AG 9101 MOSCONI LEW, UXIA BELEN 4 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 14.62 14.62
15.43 AG 2028659 ZAMORA GONZALEZ, LUNA 6 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 15.43 15.43
15.62 AG 2026432 FANDIÑO VILLARES, JUNE 7 Marineda Atletico 09/05/2021 LA CORUÑA 15.62
15.94 AG 2014496 SUMAY MIGUEZ, EMMA 6 Marineda Atletico 09/05/2021 LA CORUÑA 15.94

AG 2027896 VEIRAS PINTOR, CAROLA 8 Marineda Atletico
12.96 GA 856 LÓPEZ CHAS, LAURA 0 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 12.96 12.96
13.07 AG 2028874 CHAN PRADO, ALICIA 7 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 13.07 13.07
13.15 AG 2027654 CHAN PRADO, LAURA 4 Riazor Coruña 22/05/2021 PONTEVEDRA 13.15
13.38 GA 152 MESÍAS VÁZQUEZ, MARÍA 77 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 13.38 13.38
13.55 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY 8 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 13.55 13.55
13.85 AG 14402 LAYA RODRIGUEZ, DANIELA ANDREA 6 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 13.85 13.85
14.20 AG 2022503 OLIVER PARDO-CIORRAGA, ANA 8 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 14.20 14.20
14.50 AG 11474 SEOANE VÁZQUEZ, LAURA 8 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 14.50 14.50
15.96 AG 2026237 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, UXIA 6 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 15.96 15.96
12.93 GA 860 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA 5 AA Mazi 18/07/2021 VIGO 12.79-22/5/22 12.93
14.14 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 7 AA Mazi 30/05/2021 PONTEVEDRA 14.14 14.25
15.04 AG 9130 DEL RIO CRESPO, CARLA 8 AA Mazi 14/05/2022 LUGO 15.04 15.04
16.93 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA 8 AA Mazi 22/04/2022 PONTEVEDRA 16.93 16.93

AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA 8 AA Mazi
AG 13759 LEIRO AGUIN, HELENA 8 AA Mazi

13.14 GA 769367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA 2 At. Femenino Celta 02/06/2021 PONTEVEDRA 12.90
GA 107 LISTE OTERO, LARA 8 Atletica a Silva
GA 130 SANTOS FUENTES, CARLA 8 Atletica a Silva

14.49 AG 2019195 MOURIZ PENA, NOA 8 Atletismo Friol 14/05/2022 LUGO 14.49 14.49
13.23 GA 802 CONDE CARRERO, PAULA 8 CA Ribadeo 14/05/2022 LUGO 13.23 13.23
12.88 GA 765786 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA 1 Club Atletismo Naron 07/05/2022 LA CORUÑA 12.88 12.88
13.50 AG 2015411 CREGO PEREZ, SOFIA 2 Club Atletismo Naron 07/05/2022 LA CORUÑA 13.42 13.50
13.87 AG 546 GONZÁLEZ ARTECHE, AROA 8 Club Atletismo Naron 06/05/2022 LA CORUÑA 13.87 13.87
14.36 GA 940 SIMON ANCA, CELIA 8 Club Atletismo Naron 02/04/2022 LA CORUÑA 14.36 14.36
15.58 AG 2028046 BECERRA ALONSO, SUEVIA 90 Club Atletismo Naron 07/05/2022 LA CORUÑA 15.58 15.58
13.35 GA 658 PRADO CAMBA, ILSE 8 Lucus Caixa Rural Galega 22/04/2022 PONTEVEDRA 13.35 13.35
13.86 GA 656 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA 8 Lucus Caixa Rural Galega 08/05/2022 LUGO 13.86 13.86
12.63 GA 2023575 GOMEZ RAMOS, AFRICA 5 Ourense Atletismo 22/04/2022 PONTEVEDRA 12.63 12.63

AG 14013 VERA BORRAJO, ANGELA 7 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:42.17 GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INES 98 ADAS CUPA 09/04/2022 LA CORUÑA 42.17 42.17
00:42.80 GA 557 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE 8 Marineda Atletico 09/04/2022 LA CORUÑA 42.80 42.80
00:43.87 GA 658 PRADO CAMBA, ILSE 8 Lucus Caixa Rural Galega 03/04/2022 LUGO 43.87 43.87
00:43.88 GA 802 CONDE CARRERO, PAULA 8 CA Ribadeo 03/04/2022 LUGO 43.88 43.88
00:44.41 AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA 7 Club Atletismo Naron 09/04/2022 LA CORUÑA 44.41 44.41
00:45.98 GA 670 RUIZ MARTINEZ, ALDARA 8 Ria Ferrol-C. Arenal 09/04/2022 LA CORUÑA 45.98 45.98
00:46.19 AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA 7 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 46.19 46.19
00:46.23 AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA 8 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 46.23 46.23
00:46.74 GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA 8 At Rias Baixas 22/04/2022 PONTEVEDRA 46.74 46.74
00:47.92 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA 8 Club Atletismo Sada 29/01/2022 LUGO 47.92 47.92
00:48.00 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA 8 Club Atletismo Naron 09/04/2022 LA CORUÑA 48.00 48.00
00:48.17 GA 666 AMADO PRIETO, AROA 7 Ria Ferrol-C. Arenal 29/01/2022 LUGO 48.17 48.17
00:48.87 AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA 7 Club Atletismo Sada 22/01/2022 OURENSE
00:49.06 GA 926 MONTES LALE, CARMEN 8 Club Atletismo Sada 22/01/2022 OURENSE
00:49.72 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA 7 Club Atletismo Sada 22/01/2022 OURENSE 51.84

AG 2028322 LOPEZ SUAREZ, UXIA 7 Coruña Comarca
00:48.37 GA 531 MARTINEZ BOBO, PAULA 7 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 48.37 48.37
00:48.75 AG 2028938 PAZ PAZOS, IRENE 8 Club Atletismo Naron 07/05/2022 LA CORUÑA 48.75 48.75

GA 107 LISTE OTERO, LARA 8 Atletica a Silva
GA 445 PENA SOTO, ALBA 8 Club Atletismo Naron
AG 14013 VERA BORRAJO, ANGELA 7 Ria Ferrol-C. Arenal

00:46.22 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA 7 Viguesa de atletismo 13/06/2021 VIGO 46.22

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:55.62 GA 2023512 FERNANDEZ BOUZA, MARIA 3 Univ Leon Sprint At 04/07/2021 MONZÓN 55.62 56.65
00:58.64 GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INES 98 ADAS CUPA 23/04/2022 PEREIRO DE 57.05 58.64
00:59.88 GA 769367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA 2 At. Femenino Celta 30/04/2022 PONTEVEDRA 59.88 59.88
01:02.11 GA 2023591 NOYA REDONDO, PAULA 4 Atletica a Silva 06/03/2021 PONTEVEDRA 1:02.11 1:03.00
01:02.99 GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA 78 Club Atletismo Sada 19/06/2021 MÁLAGA 1:02.99 1:03.00
01:05.19 - PC MA 5556 LUQUE GOMEZ, MARIA 1 Bahia Algeciras ANTEQUERA 5:.4.7
01:05.65 GA 457 OURENS ANIDO, MARIA 4 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 1:05.65 1:05.65
01:06.40 AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA 3 La Mochila del Deporte 18/07/2021 VIGO 1:05.31 1:06.75
01:08.32 GA 70 BARREIRO SENRA, PILAR 71 Club Atletismo Sada 15/05/2022 LUGO 1:08.32 1:08.32
01:13.10 GA 769053 GARCIA PORTAS, LINA 69 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 1:13.10 1:13.10
01:25.03 GA 460 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ELVA 60 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 1:25.03 1:25.03

AG 14158 FONTENLA MILLARES, ALICIA 6 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:37.09 GA 468 CASTRO PADIN, CELIA 7 AA Mazi 18/07/2021 LLEIDA 1:37.09 1:38.53
01:42.80 GA 597 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA 7 La Mochila del Deporte 03/07/2021 LUGO 1:42.80 1:45.82
01:47.37 AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA 7 La Mochila del Deporte 29/01/2022 LUGO 1:47.37 1:47.37
01:48.62 GA 599 VAZQUEZ FUENTES, MARIA 7 La Mochila del Deporte 14/05/2021 LA CORUÑA 1:48.62 1:56.98
01:49.60 GA 445 PENA SOTO, ALBA 8 Club Atletismo Naron 01/05/2022 LA CORUÑA 1:49.60 1:49.60
01:50.41 GA 666 AMADO PRIETO, AROA 7 Ria Ferrol-C. Arenal 29/01/2022 LUGO 1:50.41 1:50.41
01:50.67 GA 598 MERA GINES, CAROLINA DELIA 7 La Mochila del Deporte 01/05/2022 LA CORUÑA 1:50.67 1:50.67
01:52.77 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA 8 Club Atletismo Sada 29/01/2022 LUGO 1:52.77 1:52.77
01:55.37 GA 596 MATO DÍAZ, CRISTINA 7 La Mochila del Deporte 29/01/2022 LUGO 1:55.37 1:55.37
01:55.86 AG 2028081 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA 8 La Mochila del Deporte 01/05/2022 LA CORUÑA 1:55.86 1:55.86
01:57.04 AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA 7 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 1:57.04 1:57.04
01:58.6 AG 2027890 IGLESIAS AMIAMA, CARLA 8 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 1:58.60 1:58.60
02:00.41 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA 8 Club Atletismo Naron 08/05/2022 LA CORUÑA 2:00.41 2:00.41
02:01.65 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA 7 Club Atletismo Sada 08/05/2022 LA CORUÑA 2:01.65 2:01.65
02:01.87 AG 2028777 GÓMEZ MONTERO, CARLA 8 CLUB ATLETICO BERGONDO 01/05/2022 LA CORUÑA Gr Mochila 2:01.87 2:01.87
02:03.27 AG 14187 MERA VARELA, ALICIA 7 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 2:03.27 2:03.27
02:03.5 AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA 7 Club Atletismo Naron 30/01/2022 LUGO 2:03.50 2:03.50
02:06.86 AG 10591 ZIRANI EL HARFI, ASMAA 8 La Mochila del Deporte 29/01/2022 LUGO 2:06.86 2:06.86
02:09.27 AG 2028322 LOPEZ SUAREZ, UXIA 7 Coruña Comarca 05/02/2022 PONTEVEDRA 2:09.27 2:09.27

300m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

600m FEM. AL _ABF



AG 14889 DIAZ IGLESIAS, ANDREA 7 Club Atletismo Naron
AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA 7 Club Atletismo Sada 46.19 (300ml)

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
04:58.23 GA 2023301 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA 5 Ourense Atletismo 14/05/2022 LUGO 4:58.23 4:58.23
05:12.56 GA 765817 PAPIN ESTEVEZ, INES 69 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 5:11.96
05:18.13 AG 9407 VALIÑO RODRÍGUEZ, XIANA 5 Riazor Coruña 22/05/2021 PONTEVEDRA 5:18.13 5:22.92
05:22.37 AG 5428 CASTRO DOMINGUEZ, SOFIA 99 La Mochila del Deporte 10/07/2021 NOIA 5:22.37 5:28.92
05:27.26 AG 767390 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ 5 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 5:27.26 5:27.26
05:30.78 GA 769219 SOTO VIÑAS, REBECA 76 Club Atletismo Naron 08/05/2021 PONTEVEDRA 5:26.83
05:45.38 AG 2023274 TEIJEIRO SEVILLA, AROA 5 Club Atletismo Naron 03/07/2021 LUGO 5:45.38 5:49.79
05:47.80 GA 809 DIAZ MESA, ROCIO 68 CA Ribadeo 27/02/2021 PONTEVEDRA 5:47.80 5:50.38
06:00.79 AG 2025545 GARCIA CALVETE, ALBA 6 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 6:00.79 6:00.79
06:43.72 AG 2028046 BECERRA ALONSO, SUEVIA 90 Club Atletismo Naron 23/04/2022 PEREIRO DE 6:43.72 6:43.72

AG 769825 BUJAN ANTELO, NOELA 6 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15.51 GA 528 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA 8 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 15.51 15.51
16.08 AG 11555 IGLESIAS SECO, CARMEN 7 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 16.08 16.08
16.34 AG 11890 KONDE TAYO, INES SOFIA 6 Marineda Atletico 07/05/2022 LA CORUÑA 16.34 16.34
16.78 AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA 8 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 16.78 16.78
17.04 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA 7 Viguesa de atletismo 14/05/2022 LUGO 17.04 17.04
17.12 GA 2023550 REY BRAVO, NOA 7 Atletica a Silva 14/05/2022 LUGO 17.12 17.12
17.29 GA 940 SIMON ANCA, CELIA 8 Club Atletismo Naron 07/05/2022 LA CORUÑA 17.29 17.29
17.44 AG 11460 ROMAY REGA, CARLOTA 5 Riazor Coruña 07/05/2022 LA CORUÑA 17.44 17.44
17.63 GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA 8 Atletica a Silva 07/05/2022 LA CORUÑA 17.63 17.63
18.41 AG 2019195 MOURIZ PENA, NOA 8 Atletismo Friol 14/05/2022 LUGO 18.41 18.41

GA 928 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA 6 Club Atletismo Sada 17.46 

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
14.53 GA 17232 RODRIGUEZ MIGUELEZ, TERESA 91 Riazor Coruña 18/07/2021 VIGO 14.48 14.69
17.06 GA 458 AMIGO MATO, NEREA 4 Club Atletismo Sada 23/04/2022 PEREIRO DE 17.06 17.06
17.41 AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA 3 CA Santiago 18/07/2021 VIGO 17.21 18.36

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,5 AG 11890 KONDE TAYO, INES SOFIA 6 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUÑA 1.50 1.50
1,4 AG 14402 LAYA RODRIGUEZ, DANIELA ANDREA 6 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 1.40 1.40

1,28 AG 2026445 PIZZARRO , LUNA GUADALUPE 8 Club Atletismo Sada 14/05/2021 LA CORUÑA 1.28 1.27
1,22 GA 518 FERNANDEZ GARCIA, HELENA 5 Club Atletismo Sada 07/05/2022 LA CORUÑA 1.22 1.22

1 GA 130 SANTOS FUENTES, CARLA 8 Atletica a Silva 01/05/2022 LA CORUÑA 1.00 1.00
GA 527 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA 6 Club Atletismo Sada 1.42
AG 14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA 7 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
3,2 GA 769053 GARCIA PORTAS, LINA 69 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 3.45 3.20

3,34 AG 2028635 GROBAS GONZÁLEZ, SOFÍA 6 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 3.34 3.34
3,61 AG 14053 MAIZ MULET, MARÍA 6 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 3.61 3.61
3,93 AG 11474 SEOANE VÁZQUEZ, LAURA 8 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 3.93 3.93
4,06 GA 928 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA 6 Club Atletismo Sada 08/05/2022 LA CORUÑA 4.06 4.06

4,1 AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA 8 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 4.10 4.10
4,22 AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA 6 La Mochila del Deporte 01/05/2022 LA CORUÑA 4.22 4.22
4,23 AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, 8 Club Atletismo Sada 06/05/2022 LA CORUÑA 4.23 4.23
4,27 GA 927 MARTINEZ PRIETO, ANTIA 8 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUÑA 4.27 4.27
4,57 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY 8 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 4.57 4.57
4,63 AG 14402 LAYA RODRIGUEZ, DANIELA ANDREA 6 Riazor Coruña 01/05/2022 LA CORUÑA 4.63 4.63
5,02 GA 373 JASPE RODRIGUEZ, INES 7 Coruña Comarca 01/05/2022 LA CORUÑA 5.02 5.02
5,16 GA 528 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA 8 Riazor Coruña 08/05/2022 LA CORUÑA 5.16 5.16
4,26 GA 527 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA 6 Club Atletismo Sada 30/04/2021 LA CORUÑA 4.26
3,86 AG 11460 ROMAY REGA, CARLOTA 5 Riazor Coruña 05/03/2021 LA CORUÑA 3.86
3,77 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA 9 Club Atletismo Naron 03/04/2022 LA CORUÑA 3.77 3.77
4,15 GA 940 SIMON ANCA, CELIA 8 Club Atletismo Naron 04/12/2021 LA CORUÑA 4.15 4.10
4,16 AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA 3 CA Santiago 08/05/2022 LA CORUÑA 4.25 4.16
4,45 AG 546 GONZÁLEZ ARTECHE, AROA 8 Club Atletismo Naron 06/05/2022 LA CORUÑA 4.45 4.45
4,46 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 7 AA Mazi 05/02/2022 PONTEVEDRA 4.46 4.46
4,61 GA 656 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA 8 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2022 LUGO 4.61 4.61
3,86 AG 9130 DEL RIO CRESPO, CARLA 8 AA Mazi 06/11/2021 VIGO 3.86
3,46 AG 13759 LEIRO AGUIN, HELENA 8 AA Mazi 06/11/2021 VIGO 3.46
3,36 AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA 8 AA Mazi 18/12/2021 VIGO 3.59-22/5/22 3.36
3,25 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA 8 AA Mazi 18/12/2021 VIGO 3.25

AG 14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA 7 At Rias Baixas
4,14 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 4.14

AG 2020449 RODRÍGUEZ PAZ, LAURA 4 Club Atletismo Naron 3.56
4,67 GA 370 PUENTE GONZALEZ, CELIA 8 Marineda Atletico 06/06/2021 O BARCO DE 4.67

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
12,83 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA 9 Club Atletismo Naron 16/05/2021 LUGO 12.83 11.53

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
36,15 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA 5 Ria Ferrol-C. Arenal 12/06/2021 LUGO 36.15 35.75
35,67 GA 443 OTERO VILAR, ANTIA 8 Club Atletismo Naron 02/04/2022 CASTELLÓN 35.67 35.67
21,96 AG 2026383 FRAMIÑAN LOPEZ, ANTIA 5 Atletismo Deza 14/05/2022 LUGO 25,86 (22/05 21.96 21.96
21,26 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA 8 Atletica a Silva 23/04/2022 A POBRA DO 21.26 21.26
19,07 GA 528 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA 8 Riazor Coruña 08/05/2022 LA CORUÑA 19.07 19.07
15,58 GA 768571 ARMESTO MIGUEL, MARÍA LUISA 50 Club Atletismo Sada 03/07/2021 LA NUCÍA 15.58 12.79
14,57 AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA 7 Club Atletismo Naron 03/07/2021 LUGO 14.57

8,53 AG 14085 RODRIGUEZ CAGIAO, MEHA BELEN 8 La Mochila del Deporte 09/04/2022 LA CORUÑA 8.53 8.53
GA 667 CASTRO PEREIRA, LAURA 8 Ria Ferrol-C. Arenal
AG 2027442 RILO FERRER, MARTINA 7 Riazor Coruña
AG 2014496 SUMAY MIGUEZ, EMMA 6 Marineda Atletico

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
46,62 GA 769366 PIÑON SUREDA, PAULA 3 At. Femenino Celta 03/07/2021 MONZÓN 46.62 46.15

1.500m FEM. AL _ABF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Jabalina (400g) FEM._ABF

Jabalina (500g) FEM._ABF



16,91 AG 9101 MOSCONI LEW, UXIA BELEN 4 Marineda Atletico 09/04/2022 LA CORUÑA 16.91 16.91

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA 8 AA Mazi
GA 468 CASTRO PADIN, CELIA 7 AA Mazi
AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA 8 AA Mazi
AG 9130 DEL RIO CRESPO, CARLA 8 AA Mazi
AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 7 AA Mazi
AG 13759 LEIRO AGUIN, HELENA 8 AA Mazi
GA 860 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA 5 AA Mazi
AG 2015411 CREGO PEREZ, SOFIA 2 Club Atletismo Naron
AG 546 GONZÁLEZ ARTECHE, AROA 8 Club Atletismo Naron
GA 765786 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA 1 Club Atletismo Naron
AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA 7 Club Atletismo Naron
GA 458 AMIGO MATO, NEREA 4 Club Atletismo Sada E1
AG 769825 BUJAN ANTELO, NOELA 6 Club Atletismo Sada E3
GA 518 FERNANDEZ GARCIA, HELENA 5 Club Atletismo Sada E3
AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, 8 Club Atletismo Sada E2
AG 2028635 GROBAS GONZÁLEZ, SOFÍA 6 Club Atletismo Sada E3
GA 531 MARTINEZ BOBO, PAULA 7 Club Atletismo Sada E2
GA 926 MONTES LALE, CARMEN 8 Club Atletismo Sada E2
GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA 78 Club Atletismo Sada E1
GA 457 OURENS ANIDO, MARIA 4 Club Atletismo Sada E1
AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA 7 Club Atletismo Sada E2
GA 928 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA 6 Club Atletismo Sada E3
GA 79 VAZQUEZ SANCHEZ, INES 5 Club Atletismo Sada E1
AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA 7 La Mochila del Deporte
AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA 6 La Mochila del Deporte
GA 598 MERA GINES, CAROLINA DELIA 7 La Mochila del Deporte
GA 597 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA 7 La Mochila del Deporte
AG 2017381 ABELEDO ULLA, SANDRA 7 Marineda Atletico B-sub 16
AG 12616 CORZO AGRA, CLAUDIA 6 Marineda Atletico A
AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO 7 Marineda Atletico B-sub 16
AG 11890 KONDE TAYO, INES SOFIA 6 Marineda Atletico A
AG 2028662 MARTINEZ VALES, CLAUDIA 6 Marineda Atletico A
AG 9101 MOSCONI LEW, UXIA BELEN 4 Marineda Atletico A
GA 370 PUENTE GONZALEZ, CELIA 8 Marineda Atletico B-sub 16
GA 557 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE 8 Marineda Atletico B-sub 16
AG 2028874 CHAN PRADO, ALICIA 7 Riazor Coruña
GA 528 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA 8 Riazor Coruña
AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY 8 Riazor Coruña
AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA 8 Riazor Coruña

4x100m FEM. AL_ABF


